合计（共 831 人） 84,743,500 130,281,994  215,025,494  100.00% 3.20%

四、激励对象本次获授股票期权与限制性股票与公司前次经董事会审议情

况的一致性说明

公司第四届董事会第七次会议于 2018 年 9 月 25 日审议通过了《关于向广

东领益智造股份有限公司 2018年股票期权与限制性股票激励计划激励对象首次

授予股票期权与限制性股票的议案》，同意向符合授予条件的 943 名激励对象授

予 7,000 万份股票期权，向符合授予条件的 945 名激励对象授予 18,000 万股限

制性股票。具体内容详见公司于 2018 年 9 月 26 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于向 2018 年股票期权与限制性股票激

励计划激励对象首次授予股票期权与限制性股票的公告》（公告编号：2018-128）。

由于公司原激励对象中有 114 名激励对象已离职及因个人原因放弃公司拟向其

授予的共计 256,500 份股票期权/79,718,006 股限制性股票，本激励计划的激励

对象人数由 945 名变更为 831 名，其中首次授予的股票期权激励对象人数由 943

名变更为 823名，首次授予的限制性股票激励对象人数由 945名变更为 630名，

本次授予的股票期权数量由 70,000,000 份变更为 69,743,500 份，本次授予的限

制性股票数量由 180,000,000 股变更为 100,281,994 股。此外，有 11 名激励对

象姓名变更（证件号码、获授数量保持一致）。除此以外，本次授予的激励对象、

授予数量及行权/授予价格与前次经董事会审议的情况一致。

五、股票期权登记完成情况

1. 期权简称：领益 JLC1

2. 期权代码：037800

3. 授予股票期权登记完成时间：2018 年 12 月 18 日

六、限制性股票认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 11 月 30 日出具了天职

业字【2018】21361 号验资报告，对公司截止 2018 年 11 月 30 日止新增注册

资本及股本的实收情况进行了审验，认为：截止 2018 年 11 月 30 日止，贵公司

已收到 630 名限制性股票激励对象共计缴纳出资款为人民币 166,468,111.29 元

（认购股数 100,281,994 股，每股 1.66 元），其中新增注册资本（股本）人民币

100,281,994 元，增加资本公积人民币 66,186,117.29 元。

七、限制性股票的上市日期

本次授予的限制性股票授予日为 2018 年 9 月 25 日，上市日期为 2018 年

12 月 20 日。

八、股本结构变动情况表

证券类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）
比例

股权激励定向

增发股票

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件流通股 5,237,085,960 77.88% 100,281,994 5,337,367,954 78.20%

高管锁定股 533,199,424 7.93% 0 533,199,424 7.81%

定向增发限售股 4,703,886,536 69.95% 0 4,703,886,536 68.92%

股权激励限售股 0 0.00% 100,281,994 100,281,994 1.47%

二、无限售条件流通股 1,487,891,022 22.12% 0 1,487,891,022 21.80%

三、股份总数 6,724,976,982 100.00% 0 6,825,258,976 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 6,825,258,976 股摊薄计算，

2017 年度基本每股收益为 0.21 元。

十、公司实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 6,724,976,982 股增

加至 6,825,258,976 股，导致公司实际控制人拥有的权益比例发生变动，但本次

授予不会导致公司实际控制人发生变化。

十一、参与激励的高级管理人员在首次授予日前 6 个月卖出公司股票情况

的说明

经公司自查，参与本次限制性股票激励计划的高级管理人员在首次授予日前

6 个月均不存在卖出公司股票情况。

十二、募集资金使用计划及说明

公司本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董  事  会

二〇一八年十二月十八日

	一、已履行的相关审批程序
	二、本次股票期权与限制性股票授予的具体情况
	三、本次授予激励对象名单及分配情况
	四、激励对象本次获授股票期权与限制性股票与公司前次经董事会审议情况的一致性说明
	五、股票期权登记完成情况
	六、限制性股票认购资金的验资情况
	七、限制性股票的上市日期